ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №5
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Солнечный
с.п. Солнечный                                                                                  08.10.2012г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение материалов о представлении четверыми муниципальными служащими недостоверных (неполных) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя и своих супругов.
Принятое решение:
1. Установить, что представленные двумя муниципальными служащими сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, являются достоверными и полными;

2. Установить, что представленные двумя муниципальным служащими сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, являются неполными. Комиссия рекомендует главе поселения применить к муниципальным служащим дисциплинарное взыскание в виде замечания и уменьшить ежемесячное денежное поощрение за октябрь на 10%.